
 

Comune di Brenzone sul Garda 
Servizio Trasporto Scolastico Annuale 

2025/2026 
 

 

BUS 1 

SCUOLA SECONDARIA di primo grado  

 

BOCCINO   07:12 

CASTELLO   07:15 

ZIGNAGO   07:18 

SOMMAVILLA   07:20 

 

 

ASSENZA   07:25  SCUOLA PRIMARIA e SCUOLA INFANZIA 

BOCCINO   07:28 

CASTELLO   07:30 

ZIGNAGO   07:33 

POZZO    07:38 

SOMMAVILLA   07:40 

SUP. DESPAR   07:48 

MARNIGA   07:50 

SUP. DESPAR   07:58 

BERTIOL   08:00 

PORTO    08:02 

 

 

CASSONE   08:20  SCUOLA INFANZIA CASTELLETTO 

ZIGNAGO   08:22 

SUP. DESPAR   08:25 

MARNIGA   08:26 

CASALE   08:30 



BIAZA    08:35 

 

BUS 2 

SCUOLA PRIMARIA e SCUOLA INFANZIA 

 

CASSONE   07:25 

CASTELLETTO   07:30 

CASALE   07:34 

PASOLA   07:36 

BORGO PION   07:37 

BIAZA    07:38 

H. MERANO   07:43 

RES. SOLEY   07:45 

DISTRIBUTORE  07:46 

CASTELLETTO   07:47 

H. S. MARIA   07:48 

MARNIGA 1   07:49 

MARNIGA 2   07:50 

 

 


